
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
66. schůze rady městského obvodu
konané dne 17.06.2024

 

čís. 2101/RMOb-Sle/2226/66
-

2137/RMOb-Sle/2226/66

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/26

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.06.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2101/RMOb-Sle/2226/66 PRAV/
RMOb/13.0029/24

Projednání dalšího postupu exekučních řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

2102/RMOb-Sle/2226/66 KS/
RMOb/14.0008/24

Informativní zpráva o počtu stížností a petic
obdržených ÚMOb Slezská Ostrava a jejich
vyřizování za rok 2023

2103/RMOb-Sle/2226/66 VV/
RMOb/8.0036/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2104/RMOb-Sle/2226/66 FŠKaS/
RMOb/10.0088/24

Poskytnutí peněžitého daru - ocenění posádek
akce "Rozmarné slavnosti řeky Ostravice 2024"

2105/RMOb-Sle/2226/66 FŠKaS/
RMOb/10.0090/24

Schválení účetních závěrek příspěvkových
organizací sestavených k 31. 12. 2023 a převod
výsledku hospodaření do rezervního fondu
mateřských a základních škol zřízených SMO,
městským obvodem Slezská Ostrava

2106/RMOb-Sle/2226/66 FŠKaS/
RMOb/10.0095/24

Pozůstalost

2107/RMOb-Sle/2226/66 TS/
RMOb/1.0016/24

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o sdružených službách
dodávky elektřiny ze sítí NN

2108/RMOb-Sle/2226/66 DaŽP/
RMOb/5.0027/24

Kácení dřevin - pohřebiště Koblov a pohřebiště
Muglinov

2109/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0367/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2110/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0368/24

Přidělení bytu

2111/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0369/24

Projednání žádosti o udělení souhlasu s
podnájmem nebytového prostoru č. 101 a č.
107, Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov, MPA
ProjektStav s.r.o.

2112/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0370/24

Nájem pozemku pod stavbou řadové garáže
(oblast Mírová Osada)

2113/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0371/24

Změna Smlouvy o nájmu části prostoru
sloužícího podnikání č. PS/MA/0029/2024
ze dne 29.01.2024 - MPA ProjektStav s.r.o.
- dodatek č. 1 -jehož součástí je souhlas s
označením provozovny podnikatele

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2114/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0372/24

Nájem pozemku pod stavbou řadové garáže
(oblast Mírová Osada-parc.č. 5191/61)

2115/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0374/24

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou

2116/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0375/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
(oblast Mírová Osada 1.)

2117/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0377/24

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
(oblast Mírová Osada 2.)

2118/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0378/24

Žaloba na vyklizení bytu k Okresnímu soudu v
Ostravě

2119/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0379/24

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

2120/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0380/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží v k.ú. Muglinov, obec Ostrava(ul.
Betonářská)

2121/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0381/24

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1919 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava

2122/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0382/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Pod Výtahem, Mírová Osada)

2123/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0383/24

Záměr dočasně a za úplatu přenechat části
nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jinému k užití (umístění sítě elektronických
komunikací/SEK) - Internet NAŠI s.r.o.

2124/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0384/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 1877, NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

2125/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0385/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 1880, NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

2126/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0386/24

Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava - FBC OSTRAVA z.s.

2127/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0387/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 3511/1, NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

2128/RMOb-Sle/2226/66 SV/
RMOb/7.0012/24

Souhlas s provedením údržby - výmalba
vnitřních prostorů Domova pro seniory v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Antošovicích, Chalupova 1/1, 711 00 Ostrava -
Antošovice

2129/RMOb-Sle/2226/66 PRAV/
RMOb/13.0030/24

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem „Chodník ulice
Antošovická, úsek Na Tabulkách“

2130/RMOb-Sle/2226/66 FŠKaS/
RMOb/10.0092/24

Návrhy odměn ředitelům mateřských a
základních škol za I. pololetí roku 2024

2131/RMOb-Sle/2226/66 FŠKaS/
RMOb/10.0093/24

Rozpočtové opatření

2132/RMOb-Sle/2226/66 INV/
RMOb/12.0036/24

Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava
ke stavebnímu záměru "Bytový dům Bazalka"
předloženém JUDr. Zdenkou Pokornou a
společností Rezidence Bazalka s.r.o.

2133/RMOb-Sle/2226/66 INV/
RMOb/12.0040/24

Souhlas se zahájením přípravy projektu a s
uzavřením partnerství v rámci mezinárodního
projektu "Clean Energy Transition Assistance
Centers" spolufinancovaný z podprogamu "LIFE
Clean Energy Transition" a udělení plných mocí
paní MSc. Karolíně Kopecké a paní Bc. Lence
Hrudové ve věci administrace tohoto projektu

2134/RMOb-Sle/2226/66 DaŽP/
RMOb/5.0024/24

Řád pro veřejná pohřebiště: na ústřední hřbitov
Slezská Ostrava, pohřebiště Heřmanice - staré (u
kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště Koblov,
pohřebiště Kunčičky, pohřebiště Muglinov

2135/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0388/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "REZIDENCE KELTIČKOVA"

2136/RMOb-Sle/2226/66 MA/
RMOb/4.0389/24

Výpůjčka pozemku parc.č. 573 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - Pavučina o.p.s.

2137/RMOb-Sle/2226/66 VV/
RMOb/8.0038/24

Žádost o jednorázovou sociální výpomoc

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0029/24
Projednání dalšího postupu exekučních řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve
znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 2101/RMOb-Sle/2226/66

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučních řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,

o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 19.06.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0008/24
Informativní zpráva o počtu stížností a petic obdržených ÚMOb Slezská Ostrava a
jejich vyřizování za rok 2023
 
Usnesení číslo: 2102/RMOb-Sle/2226/66

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o počtu podaných stížností a petic obdržených Úřadem městského

obvodu Slezská Ostrava a jejich vyřizování za rok 2023, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0036/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2103/RMOb-Sle/2226/66

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 37 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ke dni 17. 6. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0088/24
Poskytnutí peněžitého daru - ocenění posádek akce "Rozmarné slavnosti řeky
Ostravice 2024"
 
Usnesení číslo: 2104/RMOb-Sle/2226/66

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 2 000 Kč účastníkům akce "Rozmarné slavnosti řeky Ostravice

2024", dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0090/24
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací sestavených k 31. 12. 2023
a převod výsledku hospodaření do rezervního fondu mateřských a základních škol
zřízených SMO, městským obvodem Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2105/RMOb-Sle/2226/66

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 1. účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2023:

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

e) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

f) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

g) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

h) Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

2. převod zlepšeného výsledku hospodaření vykázaného k 31. 12. 2023

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací,

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací,

d) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací,

e) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací,

f) Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací,

do rezervního fondu,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0095/24
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 2106/RMOb-Sle/2226/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notářky JUDr. Marcely Veberové, ze dne 22.05.2024, sp. zn. 36 D 2289/2023,

ve věci pozůstalostního řízení po zůstaviteli XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXX naposledy bytem XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXXX zemřelém dne 20.09.2023, kterým notářka navrhuje přijetí majetku nepatrné
hodnoty zanechané zůstavitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelem, a to hotovosti ve výši

10.801,00 Kč, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0016/24
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN
 
Usnesení číslo: 2107/RMOb-Sle/2226/66

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č.

E003703 ze dne 10.11.2023 s obchodní společností Veolia Komodity ČR, s.r.o. se sídlem 28.
října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravksá Ostrava a Přívoz, IČ: 25846159, dle důvodové zprávy
a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič,

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0027/24
Kácení dřevin - pohřebiště Koblov a pohřebiště Muglinov
 
Usnesení číslo: 2108/RMOb-Sle/2226/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 162/2 - pohřebiště Muglinov, v k.ú. Muglinov

a p.č. 964 - pohřebiště Koblov, v k.ú. Koblov; dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0367/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2109/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu  č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 58,16 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 52,16 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 31.08.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 žádost nájemce, pana XXXXXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 58,16 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 52,16 m2), k 30.06.2024;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

č. PS/MA/0104/2024 ze dne 25.03.2024, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 58,16 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 52,16 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
viz adresa bytu, ke dni 30.06.2024;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0368/24
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 2110/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 58,16 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 52,16 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to v budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou - od 01.07.2024 do
31.03.2025, za nájemné ve výši 4.418,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0369/24
Projednání žádosti o udělení souhlasu s podnájmem nebytového prostoru č. 101 a č.
107, Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov, MPA ProjektStav s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2111/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost společnosti MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6, Slezská Ostrava, 710
00 Ostrava, IČO 286 34 403, nájemce části pozemku p.č. 36, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú.
Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa:
Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), v rámci které užívá na základě Smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího podnikání č. PS/MA/0614/2022 ze dne 03.11.2022, ve znění Dodatku č. 1, ze dne
01.03.2024,  prostor sloužící podnikání č. 101, o rozloze  92,96 m2 a prostor sloužící podnikání
č. 107, o rozloze  39,40 m2, a to o udělení souhlasu s podnájmem výše uvedených prostor
sloužících podnikání č. 101 a č. 107, společnosti MPA Energie s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6,
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava,  IČO 193 71 608;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi společností MPA ProjektStav s.r.o., se sídlem Habrová

1132/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava,  IČO 286 34 403, nájemce části pozemku p.č. 36,
zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 125, objekt
občanské vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), v rámci které užívá
prostor sloužící podnikání č. 101, o rozloze  92,96 m2 a prostor sloužící podnikání č. 107, o
rozloze 39,40 m2 a podnájemcem společností MPA Energie s.r.o., se sídlem Habrová 1132/6,
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava,  IČO 193 71 608, za podnájemné ve výši 2.254,- Kč/měsíčně,
tj. 20,- Kč/m2 a se zálohami na služby ve výši 300,- Kč včetně DPH v zákonné výši, tj. celkem
2.554,- Kč, a to na dobu trvání nájemního vztahu s nájemcem uvedené části nemovitosti;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0370/24
Nájem pozemku pod stavbou řadové garáže (oblast Mírová Osada)
 
Usnesení číslo: 2112/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku, konkrétně:

pozemku parc.č. 5243, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházející se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0371/24
Změna Smlouvy o nájmu části prostoru sloužícího podnikání č. PS/MA/0029/2024 ze
dne 29.01.2024 - MPA ProjektStav s.r.o. - dodatek č. 1 -jehož součástí je souhlas s
označením provozovny podnikatele
 
Usnesení číslo: 2113/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. PS/MA/0029/2024 ze dne

29.01.2024, jejímž předmětem je nájem části nemovitosti p.č. 36, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Stará
cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), a to konkrétně prostor sloužící podnikání č. 103, o výměře 129,65
m2, nacházející se v uvedené stavbě, uzavřenou s nájemcem:

MPA ProjektStav s.r.o
sídlo: Habrová 1132/6, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 286 34 403

a to dodatkem č. 1, kterým:

- souhlasí s označením provozovny podnikatele na fasádě budovy, a to umístění plastického loga
společnosti a polepů ve formě potištěných fólii na oknech;

- nesouhlasí s označením provozovny podnikatele na fasádě budovy, a to umístění vlajky ve formě
banneru s oky vypnutými do rámu nebo vlajkoviny s tunýlky napnuté na tyč, neboť uvedené
reklamní zařízení zasahuje do prostoru pro pěší, a je tak potencionálním nebezpečím pro děti,
vozíčkáře a osoby se zrakovým postižením;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0372/24
Nájem pozemku pod stavbou řadové garáže (oblast Mírová Osada-parc.č. 5191/61)
 
Usnesení číslo: 2114/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku, konkrétně:

pozemku parc.č. 5191/61, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházející se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0374/24
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2115/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu:

37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,44 m2), s příslušenstvím,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,
za smluvní nájemné ve výši 3.190,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.07.2024 do 30.06.2025;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0375/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží (oblast Mírová Osada 1.)
 
Usnesení číslo: 2116/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a) pozemku parc.č. 5191/8, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

b) pozemku parc.č. 5191/23, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

c) pozemku parc.č. 5191/39, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX

d) pozemku parc.č. 5191/45, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

e) pozemku parc.č. 5191/48, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

f) pozemku parc.č. 5191/64, o výměře 27 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX

g) pozemku parc.č. 5203, o výměře 18 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

h) pozemku parc.č. 5218, o výměře 27 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

ch) pozemku parc.č. 5219 o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0377/24
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží (oblast Mírová Osada 2.)
 
Usnesení číslo: 2117/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a) pozemku parc.č. 5231, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) pozemku parc.č. 5242, o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

c) pozemku parc.č. 5257/59, o výměře 18 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

d) pozemku parc.č. 5257/122, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast
Mírová Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

e) pozemku parc.č. 5257/156, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast
Mírová Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

f) pozemku parc.č. 5257/205 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

g) pozemku parc.č. 5257/159, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast
Mírová Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

h) pozemku parc.č. 5257/160, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oblast
Mírová Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0378/24
Žaloba na vyklizení bytu k Okresnímu soudu v Ostravě
 
Usnesení číslo: 2118/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu na vyklizení bytu dle ustanovení § 1040 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to proti:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

panu XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, uživateli bytu č. X, o velikosti 2+1
(60,82 m2), v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
z důvodu neodevzdání bytu v návaznosti na skončení nájmu a rostoucí dluhy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0379/24
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2119/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z
vyúčtování služeb za rok 2022 a dluhu z vyúčtování služeb za rok 2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXX XXXXXXX,

narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z vyúčtování služeb za rok 2022 a dluhu vzniklého z
vyúčtování služeb za rok 2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0380/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava(ul. Betonářská)
 
Usnesení číslo: 2120/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku p.č. st. 840 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m²,

b) pozemku p.č. st. 960 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 24 m²,

c) pozemku p.č.st. 888 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0381/24
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2121/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

část pozemku parc.č. 1919, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o
výměře 25 m2 z celkové výměry 10959 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0382/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Pod Výtahem, Mírová Osada)
 
Usnesení číslo: 2122/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 609/71 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

b) pozemku parc.č. 609/72 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 26 m²,

c) pozemku parc.č. 5257/166 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0383/24
Záměr dočasně a za úplatu přenechat části nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK) - Internet NAŠI
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2123/RMOb-Sle/2226/66

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK)

jinému části nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č. st. 501 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - bytový dům č.p.
397 (adresa místa: Bohumínská 397/134, Ostrava-Muglinov),
- pozemku p.č. st. 500 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - bytový dům č.p.
398 (adresa místa: Bohumínská 398/136, Ostrava-Muglinov);

a to v rozsahu umístění SEK v uvedených budovách; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0384/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 1877, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2124/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního elektrického vedení NN 0,4kV,
na/v částech pozemků parc.č. 1901/1, parc.č. 1901/5, parc.č. 1901/4, parc.č. 1830/1 a parc.č.
1881, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 1877, NNk"
- IV-12-8024210, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0385/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 1880, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2125/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního elektrického vedení NN 0,4kV,
na/v částech pozemků parc.č. 1901/1, parc.č. 1901/5, parc.č. 1901/4, parc.č. 1830/1 a parc.č.
1881, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 1880, NNk"
- IV-12-8025703, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0386/24
Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - FBC OSTRAVA z.s.
 
Usnesení číslo: 2126/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu části nemovitosti p.č. 2508, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. 1442, bytový dům (adresa místa: Heřmanická 1442/26, Ostrava-Slezská Ostrava), a
to konkrétně prostor určený k obývání č. 2, o celkové výměře 84,31 m2 (z toho výměra sklepního
prostoru činí 12,96 m2) nacházející se v uvedené stavbě;

b) o nájmu části nemovitosti p.č. 2510, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a to
budova č.p. 1444, bytový dům (adresa místa: Heřmanická 1444/30, Ostrava-Slezská Ostrava), a
to konkrétně prostory určené k obývání č. 1 a č. 2, o celkové výměře 167,23 m2 (z toho celková
výměra obou sklepních prostor činí 25,23 m2), nacházející se v uvedené stavbě;

- a to za účelem ubytování osob, které jsou hostujícími domácími či zahraničními hráči a hráčkami
klubu,
- na dobu neurčitou,
- za měsíční nájemné ve výši 160,- Kč/m2, a to za celkovou výměru bytů bez sklepních prostor,
která celkem činí 213,35 m2,

s nájemcem:

FBC OSTRAVA z.s.
sídlo: Hladnovská 259/128, Muglinov, 712 00 Ostrava
IČO: 646 28 060

a o uzavření příslušné smlouvy o nájmu částí nemovitostí, platné od 1.7.2024 a účinné dnem
zveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0387/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 3511/1, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2127/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN, na/v
části pozemku parc.č. 3519 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 3511/1, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0012/24
Souhlas s provedením údržby - výmalba vnitřních prostorů Domova pro seniory v
Antošovicích, Chalupova 1/1, 711 00 Ostrava - Antošovice
 
Usnesení číslo: 2128/RMOb-Sle/2226/66

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s provedením údržby - výmalby vnitřních prostor Domova pro seniory v Antošovicích,

Chalupova 1/1, 711 00 Ostrava - Antošovice, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0030/24
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Chodník
ulice Antošovická, úsek Na Tabulkách“
 

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2129/RMOb-Sle/2226/66
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Chodník

ulice Antošovická, úsek na Tabulkách“ ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 09.07.2024

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0092/24
Návrhy odměn ředitelům mateřských a základních škol za I. pololetí roku 2024
 
Usnesení číslo: 2130/RMOb-Sle/2226/66

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí odměny za I. pololetí roku 2024 dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,

ve znění pozdějších předpisů, řediteli:

1. Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
2. Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
3. Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
4. Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,
5. Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,
6. Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,
7. Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
8. Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.06.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0093/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 2131/RMOb-Sle/2226/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.06.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0036/24
Stanovisko městského obvodu Slezská Ostrava ke stavebnímu záměru "Bytový dům
Bazalka" předloženém JUDr. Zdenkou Pokornou a společností Rezidence Bazalka
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2132/RMOb-Sle/2226/66

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stavební záměr "Bytový dům Bazalka" předložený JUDr. Zdenkou Pokornou a společností

Rezidence Bazalka s.r.o. (IČO 05616247, Pod Klamovkou 1268/3, Praha 5, Praha) dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 se stavebním záměrem společnosti Rezidence Bazalka s.r.o. "Bytový dům Bazalka", dle popisu

v důvodové zprávě a přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.06.2024
vedoucí odboru investiční výstavby

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0040/24
Souhlas se zahájením přípravy projektu a s uzavřením partnerství v rámci
mezinárodního projektu "Clean Energy Transition Assistance Centers"
spolufinancovaný z podprogamu "LIFE Clean Energy Transition" a udělení plných
mocí paní MSc. Karolíně Kopecké a paní Bc. Lence Hrudové ve věci administrace
tohoto projektu
 
Usnesení číslo: 2133/RMOb-Sle/2226/66

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas se zahájením přípravy projektu a s uzavřením partnerství

v rámci mezinárodní spolupráce pro projekt "Clean Energy Transition Assistance
Centers" spolufinancovaný v rámci programu Program pro životní prostředí a klima (LIFE)
(2021/2027) podprogramu „LIFE Clean Energy Transition", dle vyhlášené metodiky dotačního
programu a dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 uzavření partnerství v rámci mezinárodní spolupráce pro projekt "Clean Energy Transition

Assistance Centers" spolufinancovaný v rámci programu Program pro životní prostředí a klima
(LIFE) (2021/2027) podprogramu „LIFE Clean Energy Transition", dle vyhlášené metodiky
dotačního programu a dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 30.04.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3) rozhodla
 

udělit plnou moc paní MSc. Karolíně Kopecké, zaměstnankyni statutárního města Ostrava,
zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje,
k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci
podepisování úloh vztahujících se k projektu

"Clean Energy Transition Assistance Centers, číslo projektu 101167684",

 a to:

1. nezbytných úkonů souvisejících s podáním žádosti o dotaci, editací a doplněním žádosti o
dotaci,

2. nezbytných úkonů souvisejících s akceptací rozhodnutí o dotaci,
3. nezbytných úkonů souvisejících s vyúčtováním dotace,
4. podepisování žádosti o podporu, včetně povinných příloh žádosti,
5. podepisování žádostí o platbu,
6. podepisování žádostí a návrhů o změnu,
7. podepisování zpráv o realizaci,
8. podepisování zpráv o udržitelnosti,
9. podepisování žádostí o přezkum,

10. podepisování v modulu veřejné zakázky
11. uznávání uplatněných nároků, vzdávání se nároků, podávání opravných prostředků,

vymáhání nároků a potvrzování  jejich plnění

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
4) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Lence Hrudové, zaměstnankyni statutárního města Ostrava,

zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje,
k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci
podepisování úloh vztahujících se k projektu

"Clean Energy Transition Assistance Centers, číslo projektu 101167684",

 a to:

1. nezbytných úkonů souvisejících s podáním žádosti o dotaci, editací a doplněním žádosti o
dotaci,

2. nezbytných úkonů souvisejících s akceptací rozhodnutí o dotaci,
3. nezbytných úkonů souvisejících s vyúčtováním dotace,
4. podepisování žádosti o podporu, včetně povinných příloh žádosti,
5. podepisování žádostí o platbu,
6. podepisování žádostí a návrhů o změnu,
7. podepisování zpráv o realizaci,
8. podepisování zpráv o udržitelnosti,
9. podepisování žádostí o přezkum,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

10. podepisování v modulu veřejné zakázky
11. uznávání uplatněných nároků, vzdávání se nároků, podávání opravných prostředků,

vymáhání nároků a potvrzování  jejich plnění

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
 
5) rozhodla
 udělit pověření paní Bc. Lence Hrudové, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje pro roli
Financial Signatory v portálu EU Funding & Tenders Portal pro projekt

"Clean Energy Transition Assistance Centers, číslo projektu 101167684",

a to ve věci podepisování účetní závěrky pro grant,

dle přílohy č. 10 předloženého materiálu
 
6) rozhodla
 udělit pověření paní Bc. Lence Hrudové, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje pro roli
Legal Signatory v portálu EU Funding & Tenders Portal pro projekt

"Clean Energy Transition Assistance Centers, číslo projektu 101167684",

a to ve věci podepisování grantových smluv a dodatků,

dle přílohy č. 11 předloženého materiálu
 
7) rozhodla
 udělit pověření paní MSc. Karolíně Kopecké, zaměstnankyni statutárního města Ostrava,

zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje pro
roli Financial Signatory v portálu EU Funding & Tenders Portal pro projekt

"Clean Energy Transition Assistance Centers, číslo projektu 101167684",

a to ve věci podepisování účetní závěrky pro grant,

dle přílohy č. 12 předloženého materiálu
 
8) rozhodla
 udělit pověření paní MSc. Karolíně Kopecké, zaměstnankyni statutárního města Ostrava,

zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odbor investic a strategického rozvoje pro
roli Legal Signatory v portálu EU Funding & Tenders Portal pro projekt

"Clean Energy Transition Assistance Centers, číslo projektu 101167684",

a to ve věci podepisování grantových smluv a dodatků,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle přílohy č. 13 předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0024/24
Řád pro veřejná pohřebiště: na ústřední hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště
Heřmanice - staré (u kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště Koblov, pohřebiště
Kunčičky, pohřebiště Muglinov
 
Usnesení číslo: 2134/RMOb-Sle/2226/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 30.06.2024 Řád pro veřejná pohřebiště: na ústřední hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště

Heřmanice - staré (u kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště Koblov, pohřebiště Kunčičky,
pohřebiště Muglinov, který nabyl účinnosti 01.06.2023, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 Řád pro veřejná pohřebiště: na ústřední hřbitov Slezská Ostrava, pohřebiště Heřmanice - staré

(u kostela) a nové (ul. Parcelní), pohřebiště Koblov, pohřebiště Kunčičky, pohřebiště Muglinov
s účinností od 01.07.2024, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 01.07.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0388/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "REZIDENCE KELTIČKOVA"
 
Usnesení číslo: 2135/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace staveb - zpevněných ploch pro zajištění přístupu a příjezdu,
venkovního osvětlení, kanalizace dešťové, přípojek plynu, včetně jejich součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, parkovací závory včetně napájení a vodovodních přípojek,  na/v
částech pozemků parc.č. 1031/1, parc.č. 1031/5, parc.č. 1030/3, parc.č. 1031/14, parc.č. 1031/17,
parc.č. 1031/18, parc.č. 963/1, parc.č. 963/2, parc.č. 968/1, parc.č. 750/3, parc.č. 5981/1 a prc.č.
1042, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vedoucí k pozemku parc.č. 1031/6 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, zapsaném na LV 5643, jehož součástí je stavba - bytový dům č.p. 2165, v
rámci projektu "REZIDENCE KELTIČKOVA", s oprávněnými z věcného břemene:

vlastníky mj. jednotek vymezených v pozemku parc.č 1031/6 v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, zapsaném na LV č. 5643, jehož součástí je stavba - bytový dům č.p. 2165, včetně
příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech nemovitosti, ve znění přílohy č.
1 předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0389/24
Výpůjčka pozemku parc.č. 573 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Pavučina o.p.s.
 
Usnesení číslo: 2136/RMOb-Sle/2226/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku parc.č. 573, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 2256 m2,

s vypůjčitelem:
Pavučina o.p.s.
sídlo: Bořivojova 620/29, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 022 43 041

a o uzavření příslušné smlouvy o výpůjčce, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 22.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0038/24
Žádost o jednorázovou sociální výpomoc
 
Usnesení číslo: 2137/RMOb-Sle/2226/66

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout jednorázovou sociální výpomoc paní Ing. Evě Duškové, nar. 22.04.1959, bytem

Rošického 1074, Ostrava-Svinov, ve výši 10 000 Kč v souladu se Statutem sociálního fondu,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26




